Em 30 de outubro de 2019 a Companhia divulgou Fato Relevante informando que, nesta data, o Conselho de Administração aprovou 
o programa de recompra de ações ordinárias e preferenciais de classe A de sua emissão.  

Nos termos do Programa de Recompra, a Companhia poderá, a seu exclusivo critério, adquirir (i) até 218.000 (duzentas e dezoito 
mil) ações preferencias classe A nominativas, escriturais e sem valor nominal, correspondentes a 2,95% do total dessa classe de 
ação e 0,07% do capital social total da Companhia; e (ii) até 40.000 (quarenta mil) ações ordinárias nominativas, escriturais e sem